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Nalepkovo
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Zoznam prijatych faktar za mesiac februar 2018

Datum uct. Sumas
Doklad pripadu Dodavater, IO, sidlo DPH Popis
FD 1800053 1.2.2018|Spi§ market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 Spisska Nova Ves 17,64 €|nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800054 1.2.2018|Spis market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 SpiSska Nova Ves 136,32 €|nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800055 6.2.2018|Spi§ market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 Spisska Nova Ves 129,00 €|nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800056 6.2.2018|Spis market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 SpiSska Nova Ves 20,42 €|nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800057 8.2.2018|HO&PE FAMILY, s.r.o. 44360991 Priemyselna 4947 05801 Poprad 296,09 €|nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800058 7.2.2018|DUGY plus, s.r.o. 36605549 Kosicka 34 08001 Presov 43,20 €|nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800059 6.2.2018|Hagleitner Hygiene SK Bratislava 35840790 Elektrarenska 1 83104 Bratislava 869,95 €|nakup tovaru na sklad
FD 1800060 6.2.2018|ELOS - servis s.r.o. 35412437 338 95103 Celadice 358,60 €|nakup ND - servis pracka
FD 1800061 30.1.2018|National Pen Reklamné produkty PO BOX:1615 90090 Bratislava 800 189,74 €|nakup-reklamné predmety
FD 1800062 8.2.2018|REZMONT, s.r.0., 44639813 Duklianska 2710/54 05201 Spisska Nova Ves 1 170,00 €|rekonstr.podlahy
FD 1800063 8.2.2018|Spi§ market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 Spisska Nova Ves 76,37 €|nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800064 8.2.2018|Spis market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 SpiSska Nova Ves 107,50 €|nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800065 13.2.2018|K_CORP, s.r.o. 36215791 Radlinského 20/2231 05201 SpiSska Nova Ves 2,76 €|spotrebny mat.
FD 1800066 13.2.2018|Spi$ market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 SpiSska Nova Ves 33,21 €|nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800067 13.2.2018|Spi$ market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 Spisska Nova Ves 11,77 €[nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800068 7.2.2018|SILVER Spisska Nova Ves, s.r.o., 31669140 Csl. armady 1102/2 052 01 Spisska Nova Ves 2 767,20 €|nakup DHIM
odborna prehliadka a skuska el.
FD 1800069 30.1.2018|Energy SZ, s.r.o. 36853143 Pribinova 45 05311 Smizany 998,47 €|rozvodu
FD 1800070 7.2.2018|MILK-AGRO, s.r.0. 17147786 Capajevova 36 08046 PresSov 306,80 €|nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800071 14.2.2018|MILK-AGRO, s.r.o. 17147786 Capajevova 36 08046 PreSov 269,59 €|nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800072 14.2.2018|DUGY plus, s.r.o. 36605549 Kosicka 34 08001 PreSov 43,20 €|nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800073 14.2.2018|HO&PE FAMILY, s.r.o. 44360991 Priemyselna 4947 05801 Poprad 140,00 €|nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800074 14.2.2018]BIGIMI, s.r.o. 44467613 Marku$ovska cesta 4 05201 SpiSska Nova Ves 454,43 €|nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800075 16.2.2018|K_CORP, s.r.o. 36215791 Radlinského 20/2231 05201 SpiSska Nova Ves 37,20 €[nakup toner
FD 1800076 15.2.2018|Pekareri Cingov SmiZany, s.r.o. 36217263 Tatranska 126 05311 Smizany 346,99 €|nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800077 15.2.2018|Spi$ market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 Spisska Nova Ves 31,55 €|nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800078 15.2.2018|Spi$ market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 SpiSska Nova Ves 130,83 €|nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800079 20.2.2018|Spis market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 SpiSska Nova Ves 86,04 €|nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800080 20.2.2018|Spi$ market, s.r.o. 31729541 Safarikovo nam. 1 05205 SpiSska Nova Ves 47,32 €|nakup tovaru na sklad - USP
FD 1800081 21.2.2018|DUGY plus, s.r.o. 36605549 Kosicka 34 08001 Presov 43,20 €|nakup tovaru na sklad - USP
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HO&PE FAMILY, s.r.o.
Spi§ market, s.r.o.

Spi§ market, s.r.o.
AUTOVES s.r.o.

Spi§ market, s.r.o.

Spi§ market, s.r.o.
DUGY plus, s.r.o.
K_CORP, s.r.o0.

BIGIMI, s.r.o.

Tlagiarefi - Duvel, Juraj Lag$o
HO&PE FAMILY, s.r.o.
HO&PE FAMILY, s.r.o.
Orange Slovensko, a. s.
MILK-AGRO, s.r.o.

Hagleitner Hygiene SK Bratislava
Pekareri Cingov SmiZany, s.r.o.

44360991
31729541
31729541
31721796
31729541
31729541
36605549
36215791
44467613
32813597
44360991
44360991
35697270
17147786
35840790
36217263

Ing. Peter Chalupecky - SystemHouq 348026665

RUDOLF 8K, spol. s r.o.

Marian Richveis

33061963

40357406

Priemyselna 4947
Safarikovo nam. 1
Safarikovo nam. 1
Duklianska 55
Safarikovo nam. 1
Safarikovo nam. 1
Kosicka 34
Radlinského 20/2231
MarkuSovska cesta 4
Horska 1314/38
Priemyselna 4947
Priemyselna 4947
Metodova 8
Capajevova 36
Elektrarenska 1
Tatranska 126

Kosicka 67/3
Safarikovo nam. 4

Za kastielom 1307/1

05801
05205
05205
05201
05205
05205
08001
05201
05201
95803
05801
05801
82108
08046
83104
05311

05401
05201

05311

Poprad

Spisska Nova Ves
SpiSska Nova Ves
Spisska Nova Ves
SpiSska Nova Ves
Spisska Nova Ves
PreSov

SpiSska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Partizanske
Poprad

Poprad

Bratislava 2
Presov

Bratislava
Smizany

Levoca
SpiSska Nova Ves

Smizany

305,83 €
80,75 €
106,40 €
322,34 €
68,38 €
40,72 €
43,20 €
180,00 €
41542 €
60,00 €
48,61 €
167,65 €
145,80 €
223,34 €
562,61 €
327,47 €

893,46 €
100,74 €

180,00 €

nakup tovaru na sklad - USP
nakup tovaru na sklad - USP
nakup tovaru na sklad - USP
oprava octavie

nakup tovaru na sklad - USP
nakup tovaru na sklad - USP
nakup tovaru na sklad - USP
Poskytovanie IT programy
nakup tovaru na sklad - USP
potla¢ Salok

nakup tovaru na sklad - USP
nakup tovaru na sklad - USP
telefén

nakup tovaru na sklad - USP
nakup tovaru na sklad
nakup tovaru na sklad - USP

oprava systému merania a
regulacie DCS

nakup tovaru na sklad - USP

sluzby bezpenostného technika




